CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Secretaria da Comissão: Câmara dos Deputados, Anexo II, Sala 166-C

70.160-900 – Brasília/DF

Tel: (0xx61) 3216-6761 – Fax: (0xx61) 3216-6770

e-mail: cspcco.decom@camara.leg.br

20160622141149SILEGPDF_1470311_PDF_.1.FASE2

Ofício nº 157/16 – Pres. Brasília, 21 de junho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Waldir Maranhão

1º Vice-Presidente da Câmara dos Deputados no Exercício da Presidência

Brasília-DF

Assunto: Proposição com pareceres divergentes.

Senhor 1º Vice-Presidente,

1. Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 7.422, de 2014, do Sr. Jair

Bolsonaro, despachado às Comissões para apreciação conclusiva, nos termos do art. 24, II, do

Regimento Interno da Casa, decaiu dessa condição, por ter recebido pareceres divergentes nas

comissões que lhe apreciaram o mérito e, em consequência, estará sujeito à apreciação do

Plenário, com base na alínea "g" do inciso II do art. 24 do RICD.

Atenciosamente,

Deputado Alexandre Baldy

Presidente